令和 3年 1２月吉日

会員 各位

    一般社団法人富山県臨床工学技士会 会長

災害対策委員会委員長

笹山 真一

教育研修部 部長 佐藤 邦昭

第２回富山県臨床工学技士会ショートセミナー

「災害と透析における COVID-19 の対応」のお知らせ

日頃より当会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、第２回 TCEショートセミナーを下記の通り開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

開 催 日：令和４年 1 月 27 日（木）

19：00 ～ 20：００

会  場：オンラインビデオ会議システム「Zoom」

を利用した WEB 形式

参 加 費：当会会員・学生：無料

    視聴登録：以下の QR コードまたは URL から視聴

         申し込みをお願いします

              申込期限：令和 4 年 1 月 25 日（水）

              URL：https://x.gd/xDEFq

■セミナー入室方法■

ご登録のメールアドレスに 「Zoom ウェビナーURL」 が届きますのでそちらからご入室くださ

い ※URL は セミナー前日に送付いたします

//////////////////////プログラム///////////////////////
【施設発表】19：05～19：35

（新川医療圏）  黒部市民病院  笹山 真一

（高岡砺波医療圏）厚生連高岡病院 吉田 允美

（富山医療圏）  富山市立富山市民病院 島崎 哲弥

【ディスカッション】19：35～20：00
以上

（一社）富山県臨床工学技士会 事務局への電話でのお問い合わせはご遠慮ください。

お問い合わせは、下記アドレスまでメールにてお願いいたします。
・メールアドレス:toyama.ce.001ad@gmail.com

https://x.gd/xDEFq
mailto:toyama.ce.001ad@gmail.com#inbox/_blank